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IRLAB meddelar att aktieanalysföretaget 

Edison påbörjar bevakning av bolaget

IRLAB (Nasdaq Stockholm: IRLAB A) meddelade idag att aktieanalysföretaget Edison 

Investment Research har fått i uppdrag av IRLAB att producera regelbundna, fördjupade 

analyser om bolaget. Avsikten är att öka synlighet av IRLAB och göra det möjligt för 

investerare och intressenter att utveckla en bättre förståelse för verksamheten.

Edisons analyser är tillgängliga utan kostnad för alla investerare och institutioner över hela världen. 

Edisons analyser av IRLAB kommer att finnas tillgängliga på IRLAB:s webbplats, , och www.irlab.se

på Edisons webbplats, .www.edisongroup.com/company/irlab-therapeutics

”Det är viktigt att investerare får möjlighet att ta del av flera olika perspektiv på IRLAB:s verksamhet 

och aktiens värdepotential. Att anlita Edison är ett led i vår strävan att öka analystäckningen av 

bolaget och kommer att följas av analystäckning från fler banker och analytiker framöver”, sade 

Viktor Siewertz, CFO på IRLAB.
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Om IRLAB

IRLAB är ett svenskt forsknings- och utvecklingsbolag som fokuserar på att utveckla nya 

läkemedel för behandling vid Parkinsons sjukdom. Bolagets längst framskridna 

läkemedelskandidater, mesdopetam (IRL790) och pirepemat (IRL752), vilka båda genomgått Fas 

IIa-studier, är avsedda för behandling av några av de svåraste symtomen relaterade till Parkinsons 

sjukdom: ofrivilliga rörelser (PD-LIDs), psykos (PD-P) och symtom som är kopplade till kognitiv 

försämring såsom försämrad balans och ökad risk för fall (PD-Fall). Genom den egenutvecklade 

forskningsplattformen ISP (Integrative Screening Process) upptäcker och utvecklar IRLAB unika 

läkemedelskandidater för sjukdomar relaterade till det centrala nervsystemet (CNS) där stora 

växande medicinska behov föreligger. Förutom de kliniska kandidaterna har ISP-plattformen 

dessutom genererat flera CNS-program som nu är i preklinisk fas. IRLAB är noterat på Nasdaq 

Stockholms huvudlista. Mer information på  .www.irlab.se
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